গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

কর কমিশনারের কার্যালয়

কর অঞ্চল-১৩, ঢাকা।

১৫, পুরানা পল্টন (চৌধুরী কমপ্লেক্স), ঢাকা।

নথি নং-১ই-৫৯/কঃঅঃ-১৩/২০২৩-২০২৪/৩১৮

তারিখঃ ১৫ অগ্রহায়ণ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৩০ নভেম্বর, ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, কর-১ শাখা এর স্মারক নম্বর-০৮.০০.০০০০.০৩৭.১১.০০১.১৯.২১৩, তারিখঃ ১৭ মে ২০২৩ খ্রিঃ মোতাবেক প্রাপ্ত ছাড়পত্রের ভিত্তিতে কর কমিশনার, কর অঞ্চল-১৩, ঢাকা এর অধীনে ১১ তম হতে ২০ তম গ্রেডের শূন্য পদে সরাসরি কোটায়